
令和 5 年 2 月 1 日 

 

製品価格改定のお願い 

 

 

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

令和 4 年 7 月にて製品価格を値上げさせて頂きましたが、その後も原材料、副資材等の調達

価格は上昇を続けており、輸送費等関連経費も同様でございます。 

つきましては誠に不本意でございますが、再度の値上げをお願いせざるを得ない状況でござい

ます。多大なご負担をお掛けし誠に恐縮でございますが、諸般の事情をご賢察いただきどうかご

了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
記  

 
値上げ実施日  令和 5 年 4 月 1 日  

値上げ予定額  一部製品を除き概ね 10％から 20％  

対象製品     弊社製造品全般  

 

尚、詳細につきましては、決まりしだい随時担当者よりご案内申し上げます。 

今後におきましても、お得意様のご要望に応じた営業を旨とし、対応した製品・サービスをご提供できま

すよう鋭意努力してまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

エレホン・化成工業株式会社 

代表取締役 一 栁  孝 則 


